
Zn. spr. ZG.2217.1.3.2024 z dnia 05.02.2024 r.  

Załącznik mapowy do ogłoszenia o przetargu pisemnym nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości rolnych 

Skarbu Państwa będących w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Kup 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nr pakietu Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Identyfikator działki 

Nr 
działki 

Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 1 POKÓJ ŁADZA 160603_2.0120.AR_1.61/13 61/13 R V 
0,0953 

     R VI 
0,1700 

Cena wywoławcza:  
 38,96 zł 



Nr pakietu Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki Nr działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 2 POKÓJ DOMARADZ 160603_2.0027.AR_2.49/5 49/5 Ps V 0,0400 

          R IVA 0,1800 

            V 0,0090 

              0,1298 

            VI 0,1100 

Cena wywoławcza:  166,15 zł 

 

  



Nr pakietu Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Identyfikator działki 

Nr 
działki 

Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 3 DOBRZEŃ WIELKI KUP 160903_2.0086.AR_10.133/50 133/50 Ł IV 
0,0900 

Cena wywoławcza:  
45,41 zł 

  

  



 

Nr pakietu Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Identyfikator działki Nr działki 

Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 5 DOBRZEŃ WIELKI KUP 160903_2.0086.AR_10.145/36 145/36 Ł IV 0,3300 

Cena wywoławcza:  166,51 zł 

 

  



Nr pakietu Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Identyfikator działki Nr działki 

Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 6 ŁUBNIANY BRYNICA 160905_2.0010.AR_10.206 206 Ł IV 0,1500 

            V 0,1900 

            VI 0,1200 

          R IVB 0,5800 

Cena wywoławcza:  396,02 zł 

 

  



Nr pakietu Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Identyfikator działki Nr działki 

Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 7 DOBRZEŃ WIELKI KUP 160903_2.0086.AR_10.276/26 276/26 Ł V 0,3400 

 Ł IV 1,9200 

 Ł V 0,2000 

Cena wywoławcza:  1038,46 zł 

 

 

 

  



Nr pakietu Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Identyfikator działki Nr działki 

Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 9 POPIELÓW POPIELÓW 160909_2.0107.AR_3.134/4 134/4 Ł IV 0,2100 

          R V 0,2300 

Cena wywoławcza:  159,94 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr pakietu Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki 
Nr 

działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 10 POPIELÓW POPIELOWSKA 
KOLONIA 

160909_2.0108.AR_2.253/2 253/2 Ł VI 
0,0490 

Cena wywoławcza:  3,45 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr 
pakietu 

Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki 
Nr 

działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 11 POPIELÓW POPIELOWSKA 
KOLONIA 

160909_2.0108.AR_2.258/2 258/2 Ł VI 
0,1500 

          R IVA 0,0800 

Cena wywoławcza:  69,70 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr pakietu Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki 
Nr 

działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 12 POPIELÓW POPIELOWSKA 
KOLONIA 

160909_2.0108.AR_2.251/7 251/7 R IIIA 
0,1166 

Cena wywoławcza:  128,61 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr pakietu Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki 
Nr 

działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 13 POPIELÓW POPIELOWSKA 
KOLONIA 

160909_2.0108.AR_2.251/6 251/6 R IIIA 
0,0951 

Cena wywoławcza:  104,89 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr pakietu Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki 
Nr 

działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 16 OPOLE BRZEZIE 166101_1.0142.AR_2.276/6 276/6 Ł IV 0,1500 

Cena wywoławcza:  75,68 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr pakietu Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki 
Nr 

działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 19 POPIELÓW POPIELÓW 160909_2.0107.AR_16.248/2 248/2 R IVa 0,4700 

 R IVa 2,0000 

 Ł V 0,5900 

Cena wywoławcza:  1902,07 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr pakietu Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki 
Nr 

działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 21 MURÓW GRABCZOK 160906_2.0356.AR_7.37/4 37/4 R V 0,4040 

Cena wywoławcza:  80,59 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr pakietu Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki Nr działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 22 OPOLE CZARNOWĄSY 166101_1.0141.475 475 R V 0,0400 

 R V 0,4197 

 R V 0,0300 

 Ł 
 

V 0,1481 

 Ł IV 0,1380 

Cena wywoławcza:  203,67 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr pakietu Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki Nr działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 23 OPOLE CZARNOWĄSY 166101_1.0141.83 83 Ł IV 0,3288 

Cena wywoławcza:  165,90 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr pakietu Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki Nr działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 24 OPOLE CZARNOWĄSY 166101_1.0141.84 84 R VI 0,4600 

 R V 0,6453 

 Ł V 0,2600 

 Ł IV 0,2201 

 Ł IV 0,1700 

Cena wywoławcza:  435,81 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr pakietu Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki 
Nr 

działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 26 MURÓW OKOŁY 160906_2.0136.AR_3.264/1 264/1 Ł V 0,1500 

Cena wywoławcza:  19,36 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr pakietu Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki 
Nr 

działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 28 MURÓW OKOŁY 160906_2.0136.AR_3.264/2 264/2 Ł V 0,1500 

Cena wywoławcza:  19,36 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Nr pakietu Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki 
Nr 

działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 29 MURÓW OKOŁY 160906_2.0136.AR_3.266/10 266/10 R VI 0,4000 

Cena wywoławcza:  46,94 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr pakietu Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki 
Nr 

działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 30 ŁUBNIANY BIADACZ 160905_2.0002.AR_5.293/2 293/2 R V 0,2200 

 R VI 0,5400 

 Ł IV 0,9000 

Cena wywoławcza:  529,67 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr pakietu Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki 
Nr 

działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 31 MURÓW GRABCZOK 160906_2.0356.AR_7.38/6 38/6 R VI 1,1855 

Cena wywoławcza:  139,11 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr pakietu Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki 
Nr 

działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 33 MURÓW OKOŁY 160906_2.0136.AR_3.266/8 266/8 R VI 0,3300 

 Ł IV 0,1000 

Cena wywoławcza:  85,66 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr pakietu Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki 
Nr 

działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchni
a (ha) 

Pakiet 35 ŁUBNIANY BRYNICA 160905_2.0010.AR_5.123/8 123/8 Ł IV 0,2220 

  Cena wywoławcza:  104,20 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr pakietu Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki 
Nr 

działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchni
a (ha) 

Pakiet 37 POPIELÓW POPIELÓW 160909_2.0107.AR_2.253/4 253/4 PS III 0,3150 

Cena wywoławcza:  262,43 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr pakietu Gmina Obręb ewidencyjny Identyfikator działki 
Nr 

działki 
Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet 38 POKÓJ  POKÓJ 160603_2.0014.AR_5.221/15 221/15 R V 0,0500 

 R VI 0,5051 

Cena wywoławcza:  69,24 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


